


Logga in och *få mer* av Helagotland.seHögst upp till höger på sidan 

Logga in



Bild: Pernilla Johansson och Yrsi Sundström berättade om "nya" Almedalen

Besök i Almedalen med Visby Innerstadsförening

🕒 10:14 | 16-06-20

 Kommentera Skriv ut TIPSA!

En solig försommardag samlades en intresserad skara för att lyssna på stadsträdgårdsmästare Pernilla Johansson och hennes medhjälpare Yrsi Sundström när de berättade om arbetet med att fräscha upp Almedalen. Dammen har inte åtgärdats sedan 70-talet och var nu i stort behov av renovering, teknik behövde moderniseras och kanterna hade börjat erodera vilket gjorde att det var farligt för barnen. 900 ton dy har fraktats bort och dammen är nu säkrad med 4 meter långa träpålar. Nu kan vi se resultatet. Uttrycket hålls samman av rostfärgade kantstöd både i dammen och runt planteringar. Buskar är beskurna, alla planteringar är omgjorda. Mycket av sommarblommorna har ersatts av perenner, som är valda för att ha blomning under stor del av sommaren. Väggarna i det lilla "lusthuset" kommer i sommar att kläs av clematis och kaprifol och kring huset kommer en färgprakt av sommarblommor. Lekparken är den mest välbesökta på hela Gotland. Den har fått nya och roliga lekredskap. En ny markbeläggning som är mjuk att gå på och minskar risken för fallskador. Rejåla sittbänkar inbjuder till vila och picknick. I planteringslådorna odlas grödor som man kan stoppa i munnen. Mycket av det som genomförts har kunnat bekostas av statliga stöd. En genomgående tanke har varit att underhållet ska kunna skötas så kostnadseffektivt som möjligt. Växter som har tagits bort från parken pryder nu andra platser i Visby. Vi avslutade promenaden vid stranden där vi tittade på Stina Lindholms böner i betong. De sattes ut redan förra sommaren men har i år kompletterats med fler längre norrut. Börnorna, som Pernilla tänkt ska bli ett signum för Gotland, kommer vi också att kunna se på flera ställen på ön.

Agneta Emmervall

SENASTE LOKALT

KOMMENTERAT

07:00 LISTA

Här är alla midsommarfränden

PLUS 06:00 VATTENKRISEN (GT)

Skyfallet en temporär hjälp för Tingstäde träsk

05:46

Bil skadad efter viltolycka

PLUS 05:30 GASLEDNINGEN (GA)

Nya gasledningen till Gotland upprör

02:15

Rävolycka utanför Lärbro

02:11

Misshandel på boende i Klintehamn

IGÅR 20:53 BLÅLJUS

Brand i gödselhög i Stenkumla

IGÅR 20:45 ISHÖCKEY

Emrik Larsson förlänger med Visby Roma

IGÅR 18:17 REGIONENS KRIS

Allt dystrare läge för regionens ekonomi

IGÅR 18:09 FOTBOLL

Forna Allsvenskan-mittfältaren klar för FC Gute